



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

OR-II.1431.221.2016.EP

Rzeszów, 2016 – 09 

Pani
Katarzyna Batko-Tołuć
Pan
Szymon Osowski
Członkowie Zarządu Stowarzyszenia
Sieć Obywatelska – Watchdog Polska
ul. Ursynowska 22/2
02-605 Warszawa
e-mail: sprawa-11@fedrowanie.siecobywatelska.pl

W odpowiedzi na Państwa wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 13 września 2016 r., dotyczący informacji w zakresie ilości wniosków o udostępnienie informacji publicznej i ilości wniosków o ponowne wykorzystywanie informacji publicznej jakie wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w roku 2014 i 2015 oraz rejestru wniosków o udostępnienie informacji publicznej i rejestru wniosków o ponowne wykorzystywanie informacji publicznej za rok 2014 i 2015, uprzejmie informuję:

Ad. 1

W roku 2014 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zarejestrowano 208 wniosków o udostępnienie informacji publicznej.

Ad. 2

W roku 2015 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zarejestrowano 271 wnioski o udostępnienie informacji publicznej.

Ad. 3

W roku 2014 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie nie zarejestrowano wniosków o ponowne wykorzystanie informacji publicznej.

Ad. 4

W roku 2015 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zarejestrowano 1 wniosek o ponowne wykorzystanie informacji publicznej.



Ad. 5

W załączeniu przekazuję rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej jakie wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w roku 2014.

Ad. 6

W załączeniu przekazuję rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej jakie wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w roku 2015. Rejestr składa się z dwóch części z uwagi na to, iż zadanie w trakcie roku zostało przeniesione do innej komórki organizacyjnej Urzędu.

Ad. 7

W roku 2014 do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie nie wpłynął żaden wniosek o ponowne wykorzystanie informacji publicznej.

Ad. 8

W roku 2015 r. nie był prowadzony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie oddzielny rejestr wniosków o ponowne wykorzystywanie informacji publicznej.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Helena Dzieciuch
Z-CIA DYREKTORA DEPARTAMENTU
ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO

Załączniki:

- 1) Rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej jakie wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w roku 2014,
- 2) Rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej jakie wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w roku 2015 – część 1
- 3) Rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej jakie wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w roku 2015 – część 2